第 1 页 / 共 2 页

关于组织中学教师参与“我要集中研修”培训专家讲座的

补充通知

吴中区、相城区、工业园区、高新区(虎丘区)教育局，姑苏区教育和体育局，

各直属学校（单位）：

根据苏师发[2015]153号文件安排，我中心将于11月26日邀请数学及历

史学科的专家进行讲座。应各学科教师要求，本次讲座的对象将扩大到全学

科教师，现再次对相关区县和直属学校（单位）的教师开放报名，有关事项

通知如下：

一、参加人员

吴中区、相城区、工业园区、高新区(虎丘区)教育局，姑苏区教育和体

育局和苏州市教育局直属学校（单位）的各学科教师。

二、活动地点

苏州市教师发展中心(学士街389号)。

三、讲座内容

日期 时间 学科 讲座内容 主讲人 活动地点

11/26

周四

13:30

|

15:30

数学
《课堂教学水平演变与观察改

进——以数学学科为例》
顾泠沅 综合楼四楼报告厅

13:00

|

15:00

历史 《中国疆域的历史变迁》 周振鹤 综合楼一楼会议室

苏师发［2015］ 163 号

第 2 页 / 共 2 页

友情提醒：数学讲座的时间调整为13:30开始，请各校将相关信息及时

通知本校已报名教师。

专家简介：

顾泠沅：上海市教育科学研究院原副院长,上海市教育功臣;华东师大

博士生导师。

周振鹤：复旦大学特聘资深教授、博士生导师,复旦大学中华文明国际

研究中心学术委员会主任,是中国历史政治地理分支学科的先行者,长期从

事中国行政区划变迁史和地方制度史研究。

四、报名方式

本 次 活 动 将 再 次 开 放 网 上 报 名 平 台 , 平 台 网 址 ：

http://www.stdc2012.cn/szmsjt。报名时请确保个人信息准确,并持打印

后的条形码签到入场。已成功报名的老师无需再次报名。

网络平台开放时间：2015年11月24日10:00；

报名截止时间：2015年11月25日24:00；

联系人：袁佳(18962522000)。

请各校及时将相关信息通知教师,欢迎各位老师踊跃报名。

苏州市教师发展中心

2015年11月23日